
АН АНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 травня 2023 року № 138

Про надання М                                     року народження
та М                                     року народження,
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування

Розглянувши подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради
від 01.05.2023 року № 15.01-36/217 та матеріали про надання статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування, малолітнім М           
                         року народження та М                        ,
08.01.2021 року народження, встановлено наступне.

Мати дітей, Ж                        ,            року народження, ID -
паспорт №         , орган, який видав документ 5123, згідно довідки про
реєстрацію місця проживання особи, виданої відділом надання адміністративних
послуг Ананьївської міської ради, зареєстрована за адресою:                  
             Подільського району Одеської області, рішенням Балтського
районного суду від 13.03.2023 року справа №491/931/22, позбавлена
батьківських прав відносно малолітніх дітей: М                         
           року народження та М                                     року
народження. Рішення суду набрало законної сили 21 квітня 2023 року.

Батько дітей, М                                   року народження,
згідно вироку Любашівського районного суду Одеської області від 06.12.2021
року справа № 491/554/21, визнаний винним у вчиненні кримінального
правопорушення (злочину) передбаченого ч. З ст. 185 КК України та призначено
покарання у вигляді позбавлення волі строком на 3 роки 16 днів. Вирок
Любашівського районного суду Одеської області набрав чинності 01.07.2022
року.

Малолітні М                                   року народження та
Матей Данило Миколайович, 08.01.2021 року народження, за заявою матері,
Ж                         , тимчасово влаштовані до дитячого будинку
сімейного типу Б       строком на три місяці. У зв’язку з тим, що мати дітей
участі у вихованні та матеріальному утриманні дітей не приймала, їх життям та
станом здоров’я не цікавилася, діти продовжують перебувати в будинку
сімейного типу Б       по теперішній час.

Керуючись статтею 11, підпунктом 4 пункту "б" частини першої статті 34
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 1 Закону



України «Про охорону дитинства», статтями 1, 11 Закону України «Про
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та
дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 22, 24, Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
24.09.2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини», з метою соціального захисту дітей, які
залишились без батьківського піклування, враховуючи подання служби у
справах дітей Ананьївської міської ради від 08.05.2023 року № 15.01-36/246,
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати малолітнім М                                     року
народження та М                                     року народження,
статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

В.о. Ананьївського міс Оксана ГЛУЩЕНКО


